
令和 ４年 １月２１日 

 

 

 

全国農業協同組合連合会群馬県本部 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 令和４年１月２０日（木）、本会生活燃料部「はぐくみ西部給油所」（住所：高崎市上

里見町 1-1）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。当従業員は１月１６日（日）の勤務を最後に、１月１７日（月）以降は

出勤しておりません。 

 

 本会としては、お客様・お取引先・従業員の安全を最優先に考え、同給油所の消毒作

業を１月２０日（木）に実施しました。また、同給油所従業員のＰＣＲ検査の結果が判

明し保険所からの指導のもと安全が確認できるまで営業を休止させていただきます。 

 

 本会は、新型コロナウイルス感染対策マニュアルに基づき、感染拡大の抑止に努めて

おりますが、引き続き、お客様、お取引様、従業員の安全を最優先に考え、所轄保健所

の指導・指示を仰ぎ、感染拡大防止に適切に対応してまいります。 

 皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【この件に関する問い合わせ先】 

 

 ＪＡ全農ぐんま 石油課 TEL：027-220-2325 

 


